ПРОЕКТ

НАРВСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

Нарва           ............ 2021

Выборы члена ревизионной комиссии

Исходя из положений Закона о местном самоуправлении, статья 22 часть 1 пункт 20 и статья 48,

Положения о городе Нарве, пункт 4.10.1 и пункт 4.10.2, а также из результатов тайного

голосования,

1. Избрать в качестве члена ревизионной комиссии............................... .

2. Решение вступает в силу в установленном законом порядке.

3. Решение можно оспорить в Йыхвиском Доме суда Тартуского административного суда в

течение 30 дней, считая с момента сообщения о решении.

...............................

Председатель Нарвского городского собрания

Пояснительная записка

к проекту решения Нарвского городского собрания

«Выборы члена ревизионной комиссии»

Содержание данного решения – избрание члена ревизионной комиссии.

В соответствии с положениями Закона о местном самоуправлении, статья 22 часть 1 пункт 20, в

исключительную компетенцию Городского собрания входит образование комиссий Городского

собрания. В соответствии с положениями Закона о местном самоуправлении, статья 48,

Городское собрание образует на период своих полномочий ревизионную комиссию, состоящую,

по меньшей мере, из трех членов. Члены ревизионной комиссии избираются из числа членов

представительного собрания. Голосование тайное. Членом комиссии становится кандидат,

набравший большее число голосов.

........................................

Председатель Нарвского городского собрания

Проект представляет: Председатель Нарвского городского собрания

Составитель проекта: канцелярия Нарвского городского собрания